
KOLEKCE  
 MODERN

VYDÁNÍ 2/2022



2

O SPOLEČNOSTI  ........................................................................................4

O NÁS

O KOLEKCI ......................................................................................................8

KONSTRUKCE DVEŘÍ MODERN  ....................................................10 

DVEŘE MODERN DUBOVÝ TRÁM V   .........................................14 

DVEŘE MODERN DUBOVÝ TRÁM H  ......................................... 16 

DVEŘE MODERN DUB BRONZ V  .................................................18 

DVEŘE MODERN DUB BRONZ H   ..............................................20 

DVEŘE MODERN DUB PRASKLINA V  .....................................  22 

DVEŘE MODERN DUB PRASKLINA H   ....................................24 

DVEŘE MODERN DUB FLÁDR V   ................................................26 

DVEŘE MODERN DUB FLÁDR H   ...............................................28

DVEŘE MODERN DUB RUSTIKÁLNÍ V  .....................................30 

DVEŘE MODERN DUB RUSTIKÁLNÍ H  .................................... 32

DVEŘE MODERN JASAN V  ..............................................................34

DVEŘE MODERN JASAN H  .............................................................36

DVEŘE MODERN SMRK STARÝ V  ...............................................38

DVEŘE MODERN SMRK STARÝ H  .............................................. 40

O KOLEKCI  ..................................................................................................42 

KONSTRUKCE DVEŘÍ MODERN RUSTIC  ..............................  44 

DVEŘE MODERN RUSTIC DUBOVÝ TRÁM   ..........................46  

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB BRONZ  ...............................  48 

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB PRASKLINA   ......................50  

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB FLÁDR  ..................................  52 

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB   ...................................................54  

DVEŘE MODERN RUSTIC JASAN   ...............................................56  

DVEŘE MODERN RUSTIC STARÝ SMRK   ................................58

KOLEKCE RUSTIC

PŘÍSLUŠENSTVÍ DVEŘÍ

BARVY DVEŘÍ

ZASKLENÍ 

POSUVNÉ SYSTÉMY

KLIKY  ...............................................................................................................96

TĚSNĚNÍ  .......................................................................................................98  

ZÁMKY  ...........................................................................................................99 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POSUVNÝ SYSTÉM  ...........................100

DOSTUPNÉ DÝHY  ..................................................................................88  

VZORY INOX  ..............................................................................................90

POSUVNÝ SYSTÉM - STRETTO D  .................................................62 

POSUVNÝ SYSTÉM - LARGO D  .....................................................64 

POSUVNÝ SYSTÉM - SPAZIO ARIA D  ........................................66 

POSUVNÝ SYSTÉM - VERSARE ..................................................... 68 

POSUVNÝ SYSTÉM LUNA  .................................................................70 

POSUVNÝ SYSTÉM REA  ..................................................................... 72

POSUVNÝ SYSTÉM IZYDA  ................................................................74

POSUVNÝ SYSTÉM TEMIDA  ............................................................76

ZÁRUBNĚ

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ MODERN  ............................................78 

SKRYTÁ ZÁRUBEŇ RÁM SARA STD  ...........................................80

ZASKLENÍ  ....................................................................................................84

TECHNICKÉ INFORMACE

DALŠÍ

DVEŘE MODERN  .................................................................................. 102  

MODERN NASTAVITELNÉ ZÁRUBNĚ  .....................................104 

MODERN NÁVRHY DVEŘÍ  ..............................................................106 

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE  .................................................................... 110 

SKRYTÁ ZÁRUBEŇ  ................................................................................112

DVEŘE MODERN RUSTIKÁLNÍ  ..................................................... 114

DVEŘE DESIGNOVÉ MODERN RUSTIKÁLNÍ  ...................... 116

POSUVNÝ SYSTÉM - STRETTO D  ................................................ 118

POSUVNÝ SYSTÉM - LARGO D  ................................................... 120

POSUVNÝ SYSTÉM - SPAZIO ARIA D  .......................................122

POSUVNÝ SYSTÉM - VERSARE  ................................................... 124

POSUVNÝ SYSTÉM - LUNA  ............................................................ 126

POSUVNÝ SYSTÉM - REA  ................................................................ 127

POSUVNÝ SYSTÉM - IZYDA  ........................................................... 128

POSUVNÝ SYSTÉM - TEMIDA  ....................................................... 129

POZNÁMKOVÝ PROSTOR  .............................................................. 130

KONTAKT  ....................................................................................................132

OBSAH

KOLEKCE  MODERN



O NÁS

Jsme jedním z předních výrobců dřevěných dveří a zárubní. 
Společnost byla založena v roce 1986 v Ilavě, malebném 
městečku ve Warmińsko-Mazurském vojvodství.  
Díky efektivnímu řízení a neustálým investicím se 
společnost RADEX rychle stala významným výrobcem 
dveří na evropském trhu. Naše společnost je dynamicky 
se rozvíjejícím podnikem ve svém oboru. Naše výrobky 
najdete v největších obchodních řetězcích v Polsku a mnoha 
evropských zemích.”

LOGISTICKÉ CENTRUM
UL. PRZEMYSLOWA, IŁAWA

VÝROBA 
UL. KOMUNALNA, IŁAWA

4



6



8

KOLEKCE DVEŘÍ MODERN 

PŘÍRODA, DESIGN, 
DOKONALOST

Kolekce Modern představuje návrh inovativních interiérových dveří, které promění 
každou místnost v designový interiér. Přírodní dýha použitá při výrobě nejvyšší kvality 
zvýrazňuje krásu dřeva a odstraňuje nejproblematičtější vady masivního materiálu. 
Jasně viditelná struktura dřeva, jedinečné vzory a nadčasové barvy dělají z dveří Modern 
prémiové produkty - přírodní a ekologické.

8



10

KONSTRUKCE DVEŘÍ MODERN

TĚSNĚNÍ NA VÝBĚR V DOSTUP-
NÝCH BAREVNÝCH VARIAN-
TÁCH *

VELKÝ VÝBĚR KLIK V 
MODERNÍM DESIGNU

ZÁMEK NA VÝBĚR Z 
DOSTUPNÝCH MOŽNOSTÍ *

KRYTY PANTŮ
V NĚKOLIKA 
VARIANTÁCH *

KOVÁNÍ ZÁMKU V NĚKOLIKA 
VARIANTÁCH*

10

*Varianty těsnění, kování, zámků a krytu 
pantů dostupné na str 108



12

DVEŘE MODERN DUB TRÁM  
MODEL: MODERN 03/V 
ZVÝRAZNĚNÍ: INOX DARK

12



14

DVEŘE MODERN DUBOVÝ TRÁM V

MODERN 01/V
DUBOVÝ TRÁM
přírodní dýha se 
svislým vzorem 
plné křídlo

DVEŘE MODERN DUBOVÝ TRÁM V
Model: MODERN 01/V 
Obložková zárubeň

MODERN 01/V MODERN 05/VMODERN 04/V

MODERN 06/V MODERN 09/VMODERN 07/V MODERN 10/V

MODERN 02/V

MODERN 08/V

MODERN 03/V

Rámy dveří podrobnosti 
na straně 78

Příslušenství viz strana 
96

Podrobnosti o barvách 
prosklení viz strana 84

K dispozici jsou protipožární verze EI 30 a 
EI 60, podrobnosti viz strana 110



16

MODERN 01/H 
DUB TRÁM  
přírodní dýha s 
horizontálním 
vzorem  
dveře plné

DVEŘE MODERNÍ DUBOVÝ TRÁM H

DVEŘE MODERN DUBOVÝ TRÁM V
Model: MODERN 07/H 
Zasklení: Tmavě šedá

Rámy dveří podrobnosti 
na straně 78

Příslušenství viz strana 
96

Podrobnosti o barvách 
prosklení viz strana 84

K dispozici jsou protipožární verze EI 30 a 
EI 60, podrobnosti viz strana 110

MODERN 01/H MODERN 05/HMODERN 04/H

MODERN 06/H MODERN 09/HMODERN 07/H MODERN 10/H

MODERN 02/H

MODERN 08/H

MODERN 03/H



18

MODERN 01/V
DUB BRONZ 
přírodní dýha s 
horizontálním 
vzorem  
dveře plné

DVEŘE MODERN DUB BRONZ V

DVEŘE MODERN DUB BRONZ H 
Model: MODERN 10/V
Zasklení: Tmavě šedá

MODERN 01/V MODERN 05/VMODERN 04/V

MODERN 06/V MODERN 09/VMODERN 07/V MODERN 10/V

MODERN 02/V

MODERN 08/V

MODERN 03/V

Rámy dveří podrobnosti 
na straně 78

Příslušenství viz strana 
96

Podrobnosti o barvách 
prosklení viz strana 84

K dispozici jsou protipožární verze EI 30 a 
EI 60, podrobnosti viz strana 110



20

DVEŘE MODERN DUB BRONZ H

MODERN 01/H
DUB BRONZ
přírodní dýha s 
horizontálním 
vzorem  
dveře plné 

DVEŘE MODERN DUB BRONZ 
Model: MODERN 06/H 
Zasklení: Grafit

Rámy dveří podrobnosti 
na straně 78

Příslušenství viz strana 
96

Podrobnosti o barvách 
prosklení viz strana 84

K dispozici jsou protipožární verze EI 30 a 
EI 60, podrobnosti viz strana 110

MODERN 01/H MODERN 05/HMODERN 04/H

MODERN 06/H MODERN 09/HMODERN 07/H MODERN 10/H

MODERN 02/H

MODERN 08/H

MODERN 03/H



22

MODERN 01/V
DUB PRASKLINA 
přírodní dýha s 
horizontálním 
vzorem  
dveře plné

DVEŘE MODERN DUB PRASKLINA V

DVEŘE MODERN DUB PRASKLINA
Model: MODERN 04/V
Zasklení: Supersilver Clear

Rámy dveří podrobnosti 
na straně 78

Příslušenství viz strana 
96

Podrobnosti o barvách 
prosklení viz strana 84

K dispozici jsou protipožární verze EI 30 a 
EI 60, podrobnosti viz strana 110

MODERN 01/V MODERN 05/VMODERN 04/V

MODERN 06/V MODERN 09/VMODERN 07/V MODERN 10/V

MODERN 02/V

MODERN 08/V

MODERN 03/V



24

DVEŘE MODERN DUB PRASKLINA H

MODERN 01/H
DUB PRASKLINA 
přírodní dýha s 
horizontálním 
vzorem  
dveře plné

DVEŘE MODERN DUB PRASKLINA
Model: MODERN 01/H 
Skrytá zárubeň dveří ve stěně

Rámy dveří podrobnosti 
na straně 78

Příslušenství viz strana 
96

Podrobnosti o barvách 
prosklení viz strana 84

K dispozici jsou protipožární verze EI 30 a 
EI 60, podrobnosti viz strana 110

MODERN 01/H MODERN 05/HMODERN 04/H

MODERN 06/H MODERN 09/HMODERN 07/H MODERN 10/H

MODERN 02/H

MODERN 08/H

MODERN 03/H



26

DVEŘE MODERN DUB FLÁDR V

MODERN 01/V
DUB FLÁDR 
přírodní dýha s 
horizontálním 
vzorem  
dveře plné

DVEŘE MODERN DUB FLÁDR
Model: MODERN 10/V 
Zasklení: Tmavě šedá

Rámy dveří podrobnosti 
na straně 78

Příslušenství viz strana 
96

Podrobnosti o barvách 
prosklení viz strana 84

K dispozici jsou protipožární verze EI 30 a 
EI 60, podrobnosti viz strana 110

MODERN 01/V MODERN 05/VMODERN 04/V

MODERN 06/V MODERN 09/VMODERN 07/V MODERN 10/V

MODERN 02/V

MODERN 08/V

MODERN 03/V



28

DVEŘE MODERN DUB FLÁDR H

DVEŘE MODERN DUB FLÁDR
Model: MODERN 07/H 
Zasklení: Grafit

MODERN 01/H
DUB FLÁDR 
přírodní dýha s 
horizontálním 
vzorem  
dveře plné

Rámy dveří podrobnosti 
na straně 78

Příslušenství viz strana 
96

Podrobnosti o barvách 
prosklení viz strana 84

K dispozici jsou protipožární verze EI 30 a 
EI 60, podrobnosti viz strana 110

MODERN 01/H MODERN 05/HMODERN 04/H

MODERN 06/H MODERN 09/HMODERN 07/H MODERN 10/H

MODERN 02/H

MODERN 08/H

MODERN 03/H



30

DVEŘE MODERN DUB RUSTIC V

DVEŘE MODERN DUB RUSTIC
Model: MODERN 01/V 
Obložková zárubeň

MODERN 01/V
DUB RUSTIC 
přírodní dýha s 
horizontálním 
vzorem  
dveře plné

Rámy dveří podrobnosti 
na straně 78

Příslušenství viz strana 
96

Podrobnosti o barvách 
prosklení viz strana 84

K dispozici jsou protipožární verze EI 30 a 
EI 60, podrobnosti viz strana 110

MODERN 01/V MODERN 05/VMODERN 04/V

MODERN 06/V MODERN 09/VMODERN 07/V MODERN 10/V

MODERN 02/V

MODERN 08/V

MODERN 03/V



32

DVEŘE MODERN DUB RUSTIC H

DVEŘE MODERN DUB RUSTIC
Model: MODERN 01/H 
Obložková zárubeň

MODERN 01/H
DUB RUSTIC 
přírodní dýha s 
horizontálním 
vzorem  
dveře plné

Rámy dveří 
podrobnosti na straně 
78

Příslušenství viz 
strana 96

Podrobnosti o barvách 
prosklení viz strana 84

K dispozici jsou protipožární verze EI 30 a 
EI 60, podrobnosti viz strana 110

MODERN 01/H MODERN 05/HMODERN 04/H

MODERN 06/H MODERN 09/HMODERN 07/H MODERN 10/H

MODERN 02/H

MODERN 08/H

MODERN 03/H



34

NAZWA MODELU DRZWIDVEŘE MODERN JASAN V

DVEŘE MODERN JASAN
Model: MODERN 07/V 
Zasklení: Tmavě šedá
Skrytá zárubeň dveří ve stěně

MODERN 01/V
JASAN
přírodní dýha s 
horizontálním 
vzorem  
dveře plné

Rámy dveří podrobnosti 
na straně 78

Příslušenství viz strana 
96

Podrobnosti o barvách 
prosklení viz strana 84

K dispozici jsou protipožární verze EI 30 a 
EI 60, podrobnosti viz strana 110

MODERN 01/V MODERN 05/VMODERN 04/V

MODERN 06/V MODERN 09/VMODERN 07/V MODERN 10/V

MODERN 02/V

MODERN 08/V

MODERN 03/V



36

DVEŘE MODERN JASAN H

DVEŘE MODERN JASAN
Model: MODERN 04/H 
Zasklení: Grafit

MODERN 01/H
JASAN
přírodní dýha s 
horizontálním 
vzorem  
dveře plné

Rámy dveří podrobnosti 
na straně 78

Příslušenství viz strana 
96

Podrobnosti o barvách 
prosklení viz strana 84

K dispozici jsou protipožární verze EI 30 a 
EI 60, podrobnosti viz strana 110

MODERN 01/H MODERN 05/HMODERN 04/H

MODERN 06/H MODERN 09/HMODERN 07/H MODERN 10/H

MODERN 02/H

MODERN 08/H

MODERN 03/H



38

DVEŘE MODERN SMRK STARÝ V

DVEŘE MODERN SMRK STARÝ
Model: MODERN 10/V 
Zasklení: Tmavě šedá

MODERN 01/V
Smrk Starý
přírodní dýha s 
horizontálním 
vzorem  
dveře plné

Rámy dveří podrobnosti 
na straně 78

Příslušenství viz strana 
96

Podrobnosti o barvách 
prosklení viz strana 84

K dispozici jsou protipožární verze EI 30 a 
EI 60, podrobnosti viz strana 110

MODERN 01/V MODERN 05/VMODERN 04/V

MODERN 06/V MODERN 09/VMODERN 07/V MODERN 10/V

MODERN 02/V

MODERN 08/V

MODERN 03/V



40

DVEŘE MODERN SMRK STARÝ H

DVEŘE MODERN SMRK STARÝ
Model: MODERN 07/H 
Zasklení: Tmavě šedá

MODERN 01/H
Smrk Starý
přírodní dýha s 
horizontálním 
vzorem  
dveře plné

Rámy dveří podrobnosti 
na straně 78

Příslušenství viz strana 
96

Podrobnosti o barvách 
prosklení viz strana 84

K dispozici jsou protipožární verze EI 30 a 
EI 60, podrobnosti viz strana 110

MODERN 01/H MODERN 05/HMODERN 04/H

MODERN 06/H MODERN 09/HMODERN 07/H MODERN 10/H

MODERN 02/H

MODERN 08/H

MODERN 03/H



42

PŘIROZENĚ KRÁSNÉ

KOLEKCE DVEŘÍ MODERN RUSTIC

Kolekce Modern Rustic je odpovědí na rostoucí oblibu loftových a rustikálních stylů in-
teriéru. Představujeme prvotřídní ekologické dveře pro posuvné systémy. Modely od-
kazující na tradiční vzory dveří, jasná struktura dřeva, zdůrazněná struktura a přírodní 
zbarvení dodají vašemu interiéru jedinečný, designový charakter.

42



44

KONSTRUKCE DVEŘÍ MODERN RUSTIC

ŠIROKÁ ŠKÁLA POSUVNÝCH 
SYSTÉMŮ NA VÝBĚR

STYLOVÉ DOPLŇKY

STYLOVÝ A FUNKČNÍ POSUVNÝ 
SYSTÉM

FRÉZOVÁNÍ PRO 
VODÍCÍ TRN

PŘÍRODNÍ A EKOLOGICKÉ 
MATERIÁLY

KONSTRUKCE DESKY

44



46

MODERN RUSTIC Z

MODERN RUSTIC X

MODERN RUSTIC E

MODERN RUSTIC XI

MODERN RUSTIC K

MODERN RUSTIC XX

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB TRÁM

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB TRÁM 
MODEL: MODERN RUSTIC X 
POSUVNÝ SYSTÉM REA

ZADNÍ STRANA 
DVEŘNÍHO KŘÍDLA

Podrobnosti o 
příslušenství na 
stránce 114

Detaily posuvných 
systémů na 
stránkách 62



48

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB BRONZOVÝ

MODERN DVEŘE DUB BRONZOVÝ 
MODEL: MODERN RUSTIC XX 
POSUVNÝ SYSTÉM REA

ZADNÍ STRANA 
DVEŘNÍHO KŘÍDLA

MODERN RUSTIC Z

MODERN RUSTIC X

MODERN RUSTIC E

MODERN RUSTIC XI

MODERN RUSTIC K

MODERN RUSTIC XX

Podrobnosti o 
příslušenství na 
stránce 114

Detaily posuvných 
systémů na 
stránkách 62



50

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB PRASKLINA

MODERN RUSTIC DUB PRASKLINA 
MODEL: MODERN RUSTIC XX 
POSUVNÝ SYSTÉM SPAZIO ARIA D

ZADNÍ STRANA 
DVEŘNÍHO KŘÍDLA

MODERN RUSTIC Z

MODERN RUSTIC X

MODERN RUSTIC E

MODERN RUSTIC XI

MODERN RUSTIC K

MODERN RUSTIC XX

Podrobnosti o 
příslušenství na 
stránce 114

Detaily posuvných 
systémů na 
stránkách 62



52

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB FLÁDR

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB FLÁDR
MODEL: MODERN RUSTIC XI 
POSUVNÝ SYSTÉM REA

ZADNÍ STRANA 
DVEŘNÍHO KŘÍDLA

MODERN RUSTIC Z

MODERN RUSTIC X

MODERN RUSTIC E

MODERN RUSTIC XI

MODERN RUSTIC K

MODERN RUSTIC XX

Podrobnosti o 
příslušenství na 
stránce 114

Detaily posuvných 
systémů na 
stránkách 62



54

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB 

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB
MODEL: MODERN RUSTIC K 
POSUVNÝ SYSTÉM REA

ZADNÍ STRANA 
DVEŘNÍHO KŘÍDLA

MODERN RUSTIC Z

MODERN RUSTIC X

MODERN RUSTIC E

MODERN RUSTIC XI

MODERN RUSTIC K

MODERN RUSTIC XX

Podrobnosti o 
příslušenství na 
stránce 114

Detaily posuvných 
systémů na 
stránkách 62



56

DVEŘE MODERN RUSTIC JASAN

DVEŘE MODERN RUSTIC JASAN
MODEL: MODERN RUSTIC E
POSUVNÝ SYSTÉM SPAZIO ARIA D

ZADNÍ STRANA 
DVEŘNÍHO KŘÍDLA

MODERN RUSTIC Z

MODERN RUSTIC X

MODERN RUSTIC E

MODERN RUSTIC XI

MODERN RUSTIC K

MODERN RUSTIC XX

Podrobnosti o 
příslušenství na 
stránce 114

Detaily posuvných 
systémů na 
stránkách 62



58

DVEŘE MODERN RUSTIC SMRK STARÝ

DVEŘE MODERN RUSTIC SMRK STARÝ 
MODEL: MODERN RUSTIC XX 
POSUVNÝ SYSTÉM REA

ZADNÍ STRANA 
DVEŘNÍHO KŘÍDLA

Podrobnosti o 
příslušenství na 
stránce 114

Detaily posuvných 
systémů na 
stránkách 62

MODERN RUSTIC Z

MODERN RUSTIC X

MODERN RUSTIC E

MODERN RUSTIC XI

MODERN RUSTIC K

MODERN RUSTIC XX



60

POSUVNÉ SYSTÉMY A 
ZÁRUBNĚ

POSUVNÝ SYSTÉM - STRETTO D ..................................................62

POSUVNÝ SYSTÉM - LARGO D .......................................................64

POSUVNÝ SYSTÉM - ARIA D ............................................................66

POSUVNÝ SYSTÉM - VERSARE ......................................................68

POSUVNÝ SYSTÉM LUNA ..................................................................70

POSUVNÝ SYSTÉM REA ...................................................................... 72

POSUVNÝ SYSTÉM IZYDA .................................................................74

POSUVNÝ SYSTÉM TEMIDA .............................................................76

POSUVNÉ SYSTÉMY

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ MODERN  ............................................78

SKRYTÁ ZÁRUBEŇ RÁM  SARA STD ...........................................80

ZÁRUBNĚ

KOLEKCE MODERN

60

DVEŘE MODERN DUB PRASKLINA H
Model: MODERN DUB PRASKLINA 
Skrytá zárubeň dveříSARA STD



62

&

&

POSUVNÝ SYSTÉM - STRETTO D

62

Technický průkaz 
je k dispozici na 
str 114

POPIS PRODUKTU
Moderní nástěnný posuvný systém s eloxovanou kolejnicí a obdélníkovou lištou, možnost montáže na strop. Hodí se do 
moderních a minimalistických interiérů. Systém STRETTO D je kompatibilní s kolekcemi MODERN a MODERN RUSTIC.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Délka vodicí lišty

Barva

Maximální hmotnost dveří

Tloušťka dveří 40 mm

110 kg

eloxovaný hliník

1570 / 1770 / 1970 / 2170 mm

DVEŘE MODERN DUB FLÁDR 
MODEL: MODERN 01/H 
POSUVNÝ SYSTÉM STRETTO D

DVEŘE MODERN DUB FLÁDR 
MODEL: MODERN 01/H 
POSUVNÝ SYSTÉM STRETTO D



64

&

&

POSUVNÝ SYSTÉM - STRETTO D

64

Technický průkaz 
je k dispozici na 
str 116

POPIS PRODUKTU
Moderní nástěnný posuvný systém s eloxovanou kolejnicí a obdélníkovou lištou, možnost montáže na strop. Hodí se do 
moderních a minimalistických interiérů. Systém STRETTO D je kompatibilní s kolekcemi MODERN a MODERN RUSTIC.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Délka vodicí lišty

Barva

Maximální hmotnost dveří

Tloušťka dveří 40 mm

110 kg

Černý matný eloxovaný hliník, dýha z přední strany

1570 / 1770 / 1970 / 2170 mm

DVEŘE MODERN DUB PRASKLINA
MODEL: MODERN 01/H 
POSUVNÝ SYSTÉM LARGO D

DVEŘE MODERN DUB PRASKLINA
MODEL: MODERN 01/H 
POSUVNÝ SYSTÉM LARGO D



66

&

&

POSUVNÝ SYSTÉM - ARIA D

66

Technický průkaz 
je k dispozici na 
str 118

POPIS PRODUKTU
Moderní lamelový posuvný systém pro stěny s estetickým a minimalistickým vzhledem, který se vyznačuje krytou lištou za 
dveřním křídlem. Systém ARIA D je kompatibilní s dveřmi z kolekcí MODERN a MODERN RUSTIC. 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Délka vodicí lišty

Barva

Maximální hmotnost dveří

Tloušťka dveří

přírodní eloxovaný pískovaný

40 mm

100 kg

1570 / 1770 / 1970 / 2170 mm

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB BRON
MODEL: MODERN RUSTIC E 
POSUVNÝ SYSTÉM ARIA D

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB BRONZ
MODEL: MODERN RUSTIC E 
POSUVNÝ SYSTÉM ARIA D



68

&

&

POSUVNÝ SYSTÉM - VERSARE

68

Technický průkaz 
je k dispozici na 
str 124

POPIS PRODUKTU
Moderní nástěnný posuvný systém složený z vodicí lišty, dorazového sloupku a hákového zámku v koupelnové verzi nebo v 
provedení se zámkem na klíč. Kolejnice je vyrobená z hliníkového profilu odolného proti oděru, s vozíky s tichým posuvem. 
Systém VERSARE je kompatibilní pouze s kolekcí MODERN.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Délka vodicí lišty

Délka garnýže

1500 / 1800 / 2000 mm

1870 / 2070 mm

Maximální hmotnost dveří

Tloušťka dveří

Systémový snímek

40 mm

hliník

100 kg

DVEŘE MODERN DUBOVÝ TRÁM V
Model: MODERN 01/H 
Posuvný systém VERSARE



70

&

&

POSUVNÝ SYSTÉM - LUNA

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

POPIS PRODUKTU
Posuvný systém přizpůsobený křídlům z kolekcí MODERN a MODERN RUSTIC. Je inspirován loftovým stylem a podtrhuje 
módní charakter interiéru, zároveň však zaručuje pohodlné používání a tichý a plynulý pohyb.  

70

Technický průkaz 
je k dispozici na 
str 120

Délka vodicí lišty

Barva

Maximální hmotnost dveří

Tloušťka dveří

2000 mm

černá mat

40 mm

100 kg

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB BRONZOVÝ
MODEL: MODERN RUSTIC K 
POSUVNÝ SYSTÉM LUNA

DVEŘE MODERN RUSTIC DUBOVÝ TRÁM
MODEL: MODERN RUSTIC K 
POSUVNÝ SYSTÉM LUNA



72

&

&

POSUVNÝ SYSTÉM - REA

POPIS PRODUKTU
Posuvný systém přizpůsobený křídlům z kolekcí MODERN a MODERN RUSTIC. Je inspirován loftovým stylem a podtrhuje 
módní charakter interiéru, zároveň však zaručuje pohodlné používání a tichý a plynulý pohyb.  

72

Technický průkaz 
je k dispozici na 
str 121

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Délka vodicí lišty

Barva

Maximální hmotnost dveří

Tloušťka dveří

2000 mm

černá mat

40 mm

100 kg

DVEŘE MODERN RUSTIC JASAN
MODEL: MODERN RUSTIC X 
POSUVNÝ SYSTÉM REA

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB BRONZ
MODEL: MODERN RUSTIC XI 
POSUVNÝ SYSTÉM REA



74

&

&

POSUVNÝ SYSTÉM - IZYDA

POPIS PRODUKTU
Posuvný systém přizpůsobený dveřím z kolekcí MODERN a MODERN RUSTIC. Je inspirován loftovým stylem a podtrhuje 
módní charakter interiéru, zároveň však zaručuje pohodlné používání a tichý a plynulý pohyb. 

74

Technický průkaz 
je k dispozici na 
str 122

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Délka vodicí lišty

Barva

Maximální hmotnost dveří

Tloušťka dveří

2000 mm

černá mat

40 mm

100 kg

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB TRÁM 
MODEL: MODERN RUSTIC K 
POSUVNÝ SYSTÉM IZYDA

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB BRONZ
MODEL: MODERN RUSTIC XI 
POSUVNÝ SYSTÉM IZYDA



76

&

&

POSUVNÝ SYSTÉM - TEMIDA

POPIS PRODUKTU
Posuvný systém přizpůsobený dveřím z kolekcí MODERN a MODERN RUSTIC. Je inspirován loftovým stylem a podtrhuje 
módní charakter interiéru, zároveň však zaručuje pohodlné používání a tichý a plynulý pohyb. 

76

Technický průkaz 
je k dispozici na 
str 123

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Délka vodicí lišty

Barva

Maximální hmotnost dveří

Tloušťka dveří

2000 mm

černá mat

40 mm

100 kg

DVEŘE MODERN RUSTIC SMRK STARÝ
MODEL: MODERN RUSTIC XI 
POSUVNÝ SYSTÉM TEMIDA

DVEŘE MODERN RUSTIC DUB TRÁM
MODEL: MODERN RUSTIC K 
POSUVNÝ SYSTÉM TEMIDA



78

MODERN NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ

ROBUSTNÍ NASTAVITELNÉ 
ZÁVĚSY

TĚSNĚNÍ DLE VLASTNÍHO 
VÝBĚRU V DOSTUPNÝCH 
BAREVNÝCH VARIANTÁCH*

VÝBĚR Z DOSTUPNÝCH 
MOŽNOSTÍ UZAMČENÍ*

78

*Varianty těsnění 
a závěsu jsou k 
dispozici na str 108



80

SRYTÁ ZÁRUBNEŇ SARA STD

UZAMYKACÍ POJISTKA SKRYTÉ VNITŘNÍ ZÁVĚSY

ROBUSTNÍ KONSTRUKCE HLINÍKOVÁ KONSTRUKCE

80

DVEŘE MODERN DUB PRASKLINA H
Model: MODERN DUB PRASKLINA 
Skrytá zárubeň dveříSARA STD

DVEŘE MODERN DUB PRASKLINA H
Model: MODERN DUB PRASKLINA 
Skrytá zárubeň dveříSARA STD



8282

DVEŘE MODERN DUB PRASKLINA H
Model: MODERN DUB PRASKLINA 

Skrytá zárubeň dveříSARA STD



84

DVEŘE MODERN SMRK STARÝ
Model: MODERN H / VII 
Zasklení: Tmavě šedá G03

Graphite G05

Supersilver Clear G07

Classic Bronze G06

Classic Grey G08

ZASKLENÍ

 Float bezbarvý G01 

Tmavě šedá G03

Bronz G02

 Tmavě modrá G04 Lacomat G09

DVEŘE MODERN JASAN 
Model: MODERN 01/HI 
Zasklení: Classic Bronze G06

DVEŘE MODERN DUB 
FLÁDR 
Model: MODERN 01/HI 
Zasklení: Dark Gray G03



86

VZHLED POVRCHŮ 
DVEŘÍ - DÝHY 

KOLEKCE MODERN



SMRK STARÝ F02

DUB RUSTIC F04

JASAN SUKATÝ F01

DUB FLÁDR F03

88

F01 F02

F04F03



DUB BRONZ F06DUB TRÁM F05

F05 F06

F07

PRASKLINA OAK F07

INOX LIGHT I1.H

INOX DARK IB2.H

90



92

PŘÍSLUŠENSTVÍ DVEŘÍ

KOLEKCE MODERN

KOVÁNÍ ...........................................................................................................96

TĚSNĚNÍ.........................................................................................................98

ZÁMKY  ...........................................................................................................99

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POSUVNÝ SYSTÉM.............................100

PŘÍSLUŠENSTVÍ - OBSAH

92

DVEŘE MODERN DUB PRASKLINA H
Model: MODERN DUB PRASKLINA 
Skrytá zárubeň dveříSARA STD



94

DVEŘE MODERN DUBOVÝ TRÁM V
Model: MODERN 01/H

Obložková zárubeň



96

KOVÁNÍ

CORAL TALC

ORLANDO

QUERTA

VENA

SATÉN SATÉN

SATÉN

CHROM

CHROM

NIKL

NIKL

ČERNÁ ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ

PLATINA MOSAZ

MOSAZ

NOVA

CHROM ČERNÁ



98

ZÁMKY

TĚSNĚNÍ

PRŮHLEDNÝ BÍLÝ ČERNÁ BÉŽOVÝ

KOVÁNÍ

U1 U2 U3 U4

KRYTY ZÁVĚSŮ

NIKL

0Z1 0Z2 0Z3

BÍLÁ

NIKL

Z1ZK

Z1WB

Z1WC

BÍLÝ

Z2ZK

Z2WB

Z2WC

ČERNÁ

Z3ZK

Z3WB

Z3WC

STANDARDNÍ ZÁMEK

AGB ČERNÁAGB NIKL

NIKLOVÝ HÁKOVÝ ZÁMEK

AGB BÍLÝ

Z4ZK

Z7

Z5ZK

Z4WB

Z7WC

Z5WB Z6WB

Z4WC Z5WC Z6WC

Z6ZK

VOLITELNÉ ZÁMKY

ZK - KLÍČ  WB - VLOŽKOVÝ WC - KOUPELNA

VARIANTY ZÁMKŮ

CALI

SATÉN

CHROM

ČERNÁ MOSAZ

ČERNÁ



100

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POSUVNÝ SYSTÉM

Dolní vodicí lišta potažená 

vrstvou odolnou proti poškození. 

Jeho instalace nevyžaduje vrtání 

otvorů do podlahy.

VODICÍ LIŠTA PRO 
SPODNÍ DVEŘE NA STĚ-
NU .

Sada zajišťuje plynulé zavírání 

a zastavování dveří díky 

zasouvacímu zavíracímu 

mechanismu.

ZAVÍRAČ DESIGN LINE 

Nástěnný držák pro druhý běhoun, 

inspirovaný moderním stylem 

podkroví, umožňuje instalaci 

dvojitého systému.

*Konzola není kompatibilní s posuvným 
systémem IZYDA.

NÁSTĚNNÝ DRŽÁK PRO 
DRUHOU KOLEJNICI

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POSUVNÝ SYSTÉM

Stylová a zároveň pohodlná 

madla inspirovaná nejnovějšími 

trendy v interiérovém designu.

LICHOBĚŽNÍKOVÁ  
RUKOJEŤ

Sada minimalistických úchytek, 

které odpovídají estetice kolekce 

a jsou určeny k montáži na obě 

strany.

PLOCHÉ OBOUSTRANNÉ 
MADLO

 Kulaté madlo v saténové barvě.

POCHWYT OKRĄGŁY 
SATYNA Ø58

Stylové a minimalistické 

jednostranné madlo pro 

snadnou instalaci.

Ozdobný kolík, matná černá 

barva.

Ozdobný roh v matné černé 

barvě.

Svislá ocelová zapuštěná ma-

dlo namontované v křídle, obo-

ustranné.

Kruhové madlo z leštěné oceli.

JEDNOSTRANNÝ VÝSUV

ZAPUŠTĚNÁ MADLOPOCHWYT OKRĄGŁY
STALOWY Ø58

DEKORATIVNÍ ROH

Madlo z oceli v matně černé 

barvě.

Madlo konvexní z oceli v matné 

černé barvě SS01.

Madlo z oceli v matně černé 

barvě, obdélníkový tvar.

Madlo z matné černé oceli, oválný 

tvar.

OZDOBNÝ ČEP

PLOCHÉ MADLO

VYPOUKLÉ MADLO

ZAPUŠTĚNÉ MADLO ZAPUŠTĚNÉ OVÁLNÉ 
MADLO

Z36127

Z36132

Z36144

Z36121

Z36142

Z36143 Z36141

Z36129

Z62370
Z36146 40X40 MM 75X75 MM

Z62372

Z36147

Z62373

Z5866833X228 MM

P4

Z59256

P5 P6



102

KONSTRUKCE KŘÍDLA

Dveře s panelovou konstrukcí, dýhované přírodní dýhou. Hrany dveří jsou zdobeny přírodním dřevem.

Výplň dveří tvoří vícedílná dřevotřísková deska, vysoce lisovaná. 

Dveře jsou zušlechtěny dvojitou vrstvou oleje s vyšší odolností proti oděru, která je šetrná ke zdraví a životnímu prostředí.

STANDARDNÍ VÝBAVA

DALŠÍ MOŽNOSTI

Dva otočné závěsy s kryty z niklu (OZ1). 
Zámky s klíčem typu Z1 v niklové barvě.

+ Zámky - strana 108
+ Kryty závěsů - strana 107
+ Posuvné systémy - strana 62
+ Kliky - strana 105
+ Zasklení - strana 93
+ Příslušenství - strana 101

DOSTUPNÉ ROZMĚRY

Šířka Šířka ve rabatu Výška Výška ve rabatu

646 620 1985 1972

746 720 1985 1972

846 820 1985 1972

946 920 1985 1972

1046 1020 1985 1972

KŘÍDLO DVEŘÍ MODERN

198
5

20
8

10
52

646 / 746 / 846 / 946 / 1046

40
77

5
77

5



104

KONSTRUKCE

NASTAVITELNÉ ZÁRUBNĚ OD - DO

Rám z lepeného dřeva, zušlechtěný přírodní dýhou z vybraných druhů dřeva. 

Rámy pokryté dvěma vrstvami oleje se zvýšenou odolností proti oděru, bezpečné pro zdraví a životní prostředí.

199
7

198

758 / 858 / 958 / 1058 / 1158

604 / 704 / 804 / 904 / 1004

628 / 728 / 928 / 928 / 1028

656 / 756 / 856 / 956 / 1056

20
48

77
5

77
5

NASTAVITELNÁ ZÁRUBEŇ MODERN

Šířka (mm) 60” 70” 80” 90” 100”

60-80

80-100

100-120

120-140

160-180

180-200

200-220

220-240

240-260

260-280

280-300

280-300

300-320

300-320

320-340

340-260

360-380

380-400

400-420



106

DVEŘE MODERN 05/H & 05/V

DVEŘE MODERN 07/H & 07/V

DVEŘE MODERN 06/H & 06/V

DVEŘE MODERN 08/H & 08/V

10
52

646 / 746 / 846 / 946 / 1046

40

40
0

210
137

5

= =

198
5

20
8

77
5

77
5

10
52

646 / 746 / 846 / 946 / 1046

40

210
210

156
5 198

5

20
8

77
5

77
5

10
52

646 / 746 / 846 / 946 / 1046

40

==

210
210

156
5

180

198
5

20
8

77
5

77
5

10
52

646 / 746 / 846 / 946 / 1046

40

210
210

156
5 198

5

20
8

77
5

77
5

MODERN DVEŘE
10

52

646 / 746 / 846 / 946 / 1046

40

198
5

20
8

77
5

77
5

10
52

646 / 746 / 846 / 946 / 1046

40

=

20
9

30
0

122
30

0
122

30
0

122
30

0=

300

198
5

20
8

77
5

77
5

10
52

646 / 746 / 846 / 946 / 1046

40

210
40

5
175

40
5

175
40

5
210

= =

198
5

20
8

77
5

77
5

10
52

646 / 746 / 846 / 946 / 1046

40

20
9

30
0

122
30

0
122

30
0

122
30

0155

300

198
5

20
8

77
5

77
5

DVEŘE MODERN 01/H & 01/V

DVEŘE MODERN 09/H & 09/V

DVEŘE MODERN 04/H & 04/V

DVEŘE MODERN 10/H & 10/V



108

DVEŘE MODERN INOX PROSTOR PRO POZNÁMKY
10

52

646 / 746 / 846 / 946 / 1046

40

40
1

42
1

42
1

42
1

40
1

198
5

20
8

77
5

77
5

10
52

646 / 746 / 846 / 946 / 1046

40

160 20

198
5

20
8

77
5

77
5

DVEŘE MODERN 02/H & 02/V DVEŘE MODERN 03/H & 03/V



110

KOLEKCE MODERN PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE

Sz

Sd

HzHd Hp

Sp

DVEŘE S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ IE30 A IE60

Dveře s deskovou konstrukcí z nehořlavé třívrstvé desky potažené HDF, doplněné přírodní dýhou. Okraje dveří jsou zdobeny 
přírodním dřevem. 

Dveře splňují kritéria požární odolnosti ve třídě EI 30, EI 60.Akustická izolace dveří: Rw=32dB.

Dveře jsou opatřeny matným bezbarvým lakem bezpečným pro zdraví a životní prostředí, s vysokou odolností proti oděru.

- tři 3D nastavitelné závěsy 
- cylindrický zámek se zvýšenou požární odolností v barvě nikl 
- dřevěná záruběň 
- intumescentní (kouřotěsné) těsnění v černé nebo béžové barvě 
- těsnění padající na práh.

 STANDARDNÍ VÝBAVA

STANDARDNÍ ROZMĚRY

Standardní 
rozměry

Výška listu 
Hd [mm]

Wysokość 
otworu 

budowlanego  
Ho [mm]

Výška 
stavebního 
otvoru Ho 

[mm]

Světlá 
průjezdná 
výška Hp 

[mm]

Šířka listu Sd 
[mm]

Šířka 
stavebního 
otvoru So 

[mm]

Vnější šířka 
rámu Sz 

[mm]

Světlá šířka 
průchodu Sp 

[mm]

Tloušťka 
listu EI 30 

[mm]

Tloušťka 
listu EI 

60 [mm]

60 2030 2080 2070 2015 650 735 715 606 50 60

70 2030 2080 2070 2015 750 835 815 706 50 60

80 2030 2080 2070 2015 850 935 915 806 50 60

90 2030 2080 2070 2015 950 1035 1015 906 50 60

100 2030 2080 2070 2015 1050 1135 1115 1006 50 60



112

technické informace

Standardní rozměry pro dveře otevírané ven

2020 2080 2065 2020 2

SARA STD venkovní

720
820
920

810
910

1010

796
896
996

706
806
906

Sd

Sp

Sz

33

77

So

H
d

H
p

H
z

7

H
o

15

H
d

Sd

3

40

min. 75 mmmin. 75 mm

354
5

50

354
5

50

4040

Jednoduchá neviditelná zárubeň do sádrokartonové 
nebo cihlové zdi

Výška
 listu

Hd [mm]

Výška 
stavebního 

otvoru
 Ho [mm]

Vnější výška 
rámu

 Hz [mm]

Světlá 
průjezd-
ná výška
Hp [mm]

Šířka 
křídla

Sd [mm]

Šířka 
stavebního 

otvoru
So [mm]

Vnější šířka 
rámu

Sz [mm]

Světlá šířka 
průjezdu
Sp[mm]

Počet 
pantů

SKRYTÁ ZÁRUBEŇ SARA STD EXT.

technické informace

Výška
 listu

Hd [mm]

Výška 
stavebního 

otvoru
 Ho [mm]

Vnější výška 
rámu

 Hz [mm]

Světlá 
průjezd-
ná výška
Hp [mm]

Šířka 
křídla

Sd [mm]

Šířka 
stavebního 

otvoru
So [mm]

Vnější šířka 
rámu

Sz [mm]

Světlá šířka 
průjezdu
Sp[mm]

Počet 
pantů

Standardní rozměry pro dveře otevírané dovnitř

2030 2080 2075 2030 2

SARA STD vnitřní Jednoduchá neviditelná zárubeň do sádrokartonové 
nebo cihlové zdi

720
820
920

810
910

1010

796
896
996

706
806
906

H
d

H
p

H
z

7

H
o

Sd

Sp

Sz

33

77

So

5

3

H
d

Sd

40

min. 75 mm min. 75 mm

53

4
535

53

4
535

4040

SKRYTÁ ZÁRUBEŇ DVEŘÍ SARA STD

TECHNICKÉ ROZMĚRY SKRYTÉ ZÁRUBNĚ SARA STD



114

KONSTRUKCE DVEŘNÍHO KŘÍDLA

STANDARDNÍ ROZMĚRY

Konstrukce dveří z prken dýhovaných přírodní dýhou. Okraje desek jsou zdobeny přírodním dřevem vybraných druhů. 

Dveře jsou opatřeny matným bezbarvým olejem s vysokou odolností proti oděru, který je zdravotně nezávadný a šetrný k 
životnímu prostředí.

STANDARDNÍ ROZMĚRY

Dveřní křídlo bez závěsů a zámku. 

Šířka Výška

790 2100

950 2100

MODERN RUSTIC

40

21 0
0

790 / 950

158
83

2
1 20

83
2

1 58

DALŠÍ MOŽNOSTI

+ Posuvné systémy - strana 70
+ Příslušenství - strana 100



116
40

950790 / 

210
0

158
158

178
4

950790 / 

40
210

0

158
83

2
120

83
2

158

DVEŘE MODERN RUSTIC Z DVEŘE MODERN RUSTIC E

DVEŘE MODERN RUSTIC 

40
210

0

950790 / 

158
83

2
120

83
2

158
40

950790 / 

210
0

158
158

178
4

DVERĚ MODERN RUSTIC K

DVEŘE MODERN RUSTIC X

DVEŘE MODERN RUSTIC XI

DVEŘE MODERN RUSTIC XX

40

950790 / 

210
0

158
83

2
120

83
2

158

950790 / 

40
210

0

158
83

2
120

83
2

158



118

&

&

KONSTRUKCE POSUVNÉHO SYSTÉMU

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Moderní nástěnný posuvný systém s eloxovanou kolejnicí a obdélníkovou lištou, možnost montáže na strop. Hodí se do 
moderních a minimalistických interiérů. Systém STRETTO D je kompatibilní s kolekcemi MODERN a MODERN RUSTIC.

POSUVNÝ SYSTÉM - STRETTO D

Verze s hladkou obrazovkou Verze s reflektorem s vložkou

20 20
Sp=So

Sd
L

55 55

STANDARDNÍ ŠÍŘKA KŘÍDLA MODERN RUSTIC

STANDARDNÍ VÝŠKY DVEŘNÍCH KŘÍDEL MODERN RUSTIC

STANDARDNÍ ŠÍŘKA KŘÍDLA MODERN

STANDARDNÍ VÝŠKY DVEŘNÍCH KŘÍDEL MODERN

Modul Sd So Sp L

70 744 704 704 1570

80 844 804 804 1770

90 944 904 904 1970

100 1044 1004 1004 2170

Modul Hd Ho Hp Hz

2025 2015 2015 2114,4

Modul Hd Ho Hp Hz

2100 2090 2090 2189,4

Modul Sd So Sp L

790 790 750 750 1610

950 950 910 910 1980

So - šířka dveřního otvoru
Sp - šířka průchozího otvoru
Sd - celková šířka
L - celková délka pojezdové kolejnice systému

H1 - výška systému
Hp - světlá výška kolejnice
Ho - výška dveřního otvoru
Hd - výška křídla
Hz - celková výška systému.

Nestandardní rozměry na vyžádání.

LEGENDA

Délka vodicí lišty

Barva

Maximální hmotnost dveří:

Tloušťka dveří 40 mm

100 kg

1570/1770/1970/2170 mm

přírodní eloxovaný pískovaný



120

&

&

POSUVNÝ SYSTÉM - LARGO D

Verze s hladkou obrazovkou Verze s reflektorem s vložkou

20 20
Sp=So

Sd55 55
L

KONSTRUKCE POSUVNÉHO SYSTÉMU

So - šířka dveřního otvoru
Sp - šířka průchozího otvoru
Sd - celková šířka
L - celková délka pojezdové kolejnice systému

H1 - výška systému
Hp - světlá výška kolejnice
Ho - výška dveřního otvoru
Hd - výška křídla
Hz - celková výška systému.

Nestandardní rozměry na vyžádání.

LEGENDA

Modul Sd So Sp L

70 744 704 704 1570

80 844 804 804 1770

90 944 904 904 1970

100 1044 1004 1004 2170

Modul Hd Ho Hp Hz

2025 2025 2025 2091

Modul Hd Ho Hp Hz

2100 2100 2100 2166

Modul Sd So Sp L

790 790 750 750 1610

950 950 910 910 1980

STANDARDNÍ ŠÍŘKA KŘÍDLA MODERN RUSTIC

STANDARDNÍ VÝŠKY DVEŘNÍCH KŘÍDEL MODERN RUSTIC

STANDARDNÍ ŠÍŘKA KŘÍDLA MODERN

STANDARDNÍ VÝŠKY DVEŘNÍCH KŘÍDEL MODERN

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Délka vodicí lišty

Barva

Maximální hmotnost dveří:

Tloušťka dveří

1570/1770/1970/2170 mm

černá pískovaná anoda

40 mm

100 kg

Moderní nástěnný posuvný systém s eloxovanou hliníkovou kolejnicí a obdélníkovým panelem pokrytým přírodní dýhou, 
který odpovídá vybranému modelu dveří z kolekcí MODERN a MODERN RUSTIC. 



122

&

&

POSUVNÝ SYSTÉM - ARIA D

 H
p

 =
 H

o

7

 So = Sp

 Sd30

100

30
 L

50
,0

 H
d

 H
z

17
7

60
,0

40,0

16,7

 So = Sp

 Sd15

100

45
 L

16
,7

16
,7

Křídlo s madlem

Křídlo se zámkem

KONSTRUKCE POSUVNÉHO SYSTÉMU

Moderní lamelový posuvný systém pro stěny s estetickým a minimalistickým vzhledem, který se vyznačuje krytou lištou za 
dveřním křídlem. Systém ARIA D je kompatibilní s dveřmi z kolekcí MODERN a MODERN RUSTIC. 

STANDARDNÍ ŠÍŘKA KŘÍDLA MODERN RUSTIC

STANDARDNÍ VÝŠKY DVEŘNÍCH KŘÍDEL MODERN RUSTIC

STANDARDNÍ ŠÍŘKA KŘÍDLA MODERN

STANDARDNÍ VÝŠKY DVEŘNÍCH KŘÍDEL MODERN

Modul Sd So Sp L

70 744 684 684 1630

80 844 784 784 1830

90 944 884 884 2030

100 1044 984 984 2230

Modul Hd Ho Hp Hz

2200 2030 2030 2207

Modul Hd Ho Hp Hz

2200 2030 2030 2207

Modul Sd So Sp L

790 790 730 730 1670

950 950 890 890 2020

So - šířka dveřního otvoru
Sp - šířka průchozího otvoru
Sd - celková šířka
L - celková délka pojezdové kolejnice systému

H1 - výška systému
Hp - světlá výška kolejnice
Ho - výška dveřního otvoru
Hd - výška křídla
Hz - celková výška systému.

Nestandardní rozměry na vyžádání.

LEGENDA

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Délka vodicí lišty

Barva

Maximální hmotnost dveří:

Tloušťka dveří

přírodní eloxovaný pískovaný

40 mm

100 kg

1570/1770/1970/2170 mm



124

&

&

POSUVNÝ SYSTÉM - VERSARE

Montáž na stěnu 
nebo na překlad

L = 1500/1800/2000

So 700/820/945

Sd 735/860/985
0202

Nástěnný systém pro dřevěná křídla do 100 kg

7

17

szcz. A

KONSTRUKCE POSUVNÉHO SYSTÉMU

Moderní nástěnný posuvný systém, který se skládá z kolejnice, nárazníku a hákového zámku v koupelnové verzi nebo verzi 
na klíč. Podvozek je vyroben z hliníkového profilu odolného proti oděru, s podvozky s tichým posuvem. Systém VERSARE je 
kompatibilní pouze s kolekcí MODERN.

STANDARDNÍ ŠÍŘKA KŘÍDLA MODERN

STANDARDNÍ VÝŠKY DVEŘNÍCH KŘÍDEL MODERN

Modul Sd So L

70 744 700 1500

80 844 800 1800

90 944 900 2000

Modul Hd H1

2025 2096

So - šířka otevírání dveří
Sd - celková šířka
L - celková délka systémové kolejnice systému
a - Tloušťka rozpěrky

H1 - výška systému
Hd - výška dveřního křídla

Nestandardní rozměry na vyžádání.

LEGENDA

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Délka vodicí lišty

Długość maskownicy

Barva

Maximální hmotnost dveří:

Tloušťka dveří

1500/1800/2000 mm

1870/2070 mm

přírodní eloxovaný pískovaný

40 mm

100 kg



126

&

&

POSUVNÝ SYSTÉM - LUNA

KONSTRUKCE POSUVNÉHO SYSTÉMUKONSTRUKCE POSUVNÉHO SYSTÉMU

Posuvný systém přizpůsobený křídlům z kolekcí MODERN a MODERN RUSTIC. Je inspirován loftovým stylem a podtrhuje 
módní charakter interiéru, zároveň však zaručuje pohodlné používání a tichý a plynulý pohyb. 

Posuvný systém přizpůsobený křídlům z kolekcí MODERN a MODERN RUSTIC. Je inspirován loftovým stylem a podtrhuje 
módní charakter interiéru, zároveň však zaručuje pohodlné používání a tichý a plynulý pohyb. 

POSUVNÝ SYSTÉM - REA

Délka vodicí lišty:

Barva:

Maximální hmotnost dveří:

Tloušťka dveří:

2000 mm

černá mat

40 mm

100 kg

TECHNICKÉ SPECIFIKACE SYSTEMU

Délka vodicí lišty:

Barva:

Maximální hmotnost dveří:

Tloušťka dveří:

2000 mm

černá mat

40 mm

100 kg

TECHNICKÉ SPECIFIKACE SYSTEMU



128

&

&

POSUVNÝ SYSTÉM - IZYDA

KONSTRUKCE POSUVNÉHO SYSTÉMUKONSTRUKCE POSUVNÉHO SYSTÉMU

Posuvný systém přizpůsobený křídlům z kolekcí MODERN a MODERN RUSTIC. Je inspirován loftovým stylem a podtrhuje 
módní charakter interiéru, zároveň však zaručuje pohodlné používání a tichý a plynulý pohyb. 

Posuvný systém přizpůsobený křídlům z kolekcí MODERN a MODERN RUSTIC. Je inspirován loftovým stylem a podtrhuje 
módní charakter interiéru, zároveň však zaručuje pohodlné používání a tichý a plynulý pohyb. 

POSUVNÝ SYSTÉM - TEMIDA

13
0 

m
m

18
6 

m
m

Délka vodicí lišty:

Barva:

Maximální hmotnost dveří:

Tloušťka dveří:

2000 mm

černá mat

40 mm

100 kg

TECHNICKÉ SPECIFIKACE SYSTEMU

Délka vodicí lišty:

Barva:

Maximální hmotnost dveří:

Tloušťka dveří:

2000 mm

černá mat

40 mm

100 kg

TECHNICKÉ SPECIFIKACE SYSTEMU



PROSTOR PRO POZNÁMKY



132

WWW.RADEX.COM

Tato publikace nepředstavuje nabídku ve smyslu 
zákona a má pouze informativní charakter.

Výrobce si vyhrazuje právo na změny.

POZNÁMKA: Vzhledem k technologii tisku se 
barvy v katalogu mohou lišit od skutečných 
barev. Vycházejte prosím z barevných vzorků.

RADEX POLAND SP. Z O.O. SP. K.
UL. KOMUNALNA 2, 14-200 IŁAWA, 

POLSKO 

+48 89 648 75 01
+48 89 644 82 88  

 
SALES@RADEX.COM  
WWW.RADEX.COM


